
                                        СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ
 от 28 июня 2013 г. № 63 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА БЛАГОУСТРОЙСТВА
ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ», УТВЕРЖДЕННЫЕ

РЕШЕНИЕМ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»  № 46 ОТ 22.06.2012 г.

                                                                                         
                                                                                        (принято на 21- ой сессии

                                                                                          Собрания второго созыва)

      В связи с тем, что пункты  6.1.6 и 6.1.7 раздела  6 Правил благоустройства территории
сельского  поселения  «Жижицкая  волость»   противоречат  требованием  федерального
законодательства,  Собрание депутатов сельского поселения  «Жижицкая волость» 
     РЕШИЛО :

1.  Внести изменения в пункты  6.1.6  и    6.1.7.   Раздела 6 Правил благоустройства
территории  сельского  поселения  «Жижицкая  волость»,   утвержденных  Решением
Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость» № 46 от 22.06.2012 г. 

     1.1   Пункт 6.1.6.  Раздела 6 Правил благоустройства территории сельского поселения
«Жижицкая волость» изложить в следующей  редакции:
      п. 6.1.6. Организации торговли и общественного питания, культуры, детских и лечебных
заведений, домовладельцы физические лица и иные производители отходов производства
и  потребления  имеют  право  заключать  договора  на  вывоз  бытовых  отходов  со
специализированными организациями.
      Вывоз отходов,  образовавшихся во время ремонта,  осуществляется в специально
отведенные для этого места лицами, производившими этот ремонт, самостоятельно.
     Складирование  отходов,  образовавшихся  во  время  ремонта,  в  места  временного
хранения отходов (контейнеры) на территории общего пользования запрещается.
   1.2  Пункт 6.1.7.  Раздела 6 Правил благоустройства территории сельского поселения
«Жижицкая волость» изложить в следующей  редакции:
   п.  6.1.7.   Для  сбора  отходов  производства  и  потребления  решением  местной
администрации  муниципального  образования  на  территории  общего  пользования
устанавливаются  контейнеры для  вывоза  мусора,  обеспечивается  уборка  и  техническое
обслуживание этих мест»

     Глава сельского поселения
     «Жижицкая волость»                                                                         Н.И.Балмышев

Верно
Ведущий специалист ________ Т.Н. Боталова  
13.12.2016


